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Verksamheten drivs av Kavat Vård AB som grundades 
2006 av Lars Brune, Kent Edström, Helena Rådberg och  
Catharina Tavakolinia, alla med mångårig erfarenhet av 
att driva äldreomsorg i såväl kommunal som privat regi.

Kavat Vårds verksamhetsidé är att i Stockholm och 
dess närområde erbjuda högkvalitativ heldygnsomsorg, 
anpassad och utformad för äldre.  
Kunderna är äldre personer med rätt att välja boende.

Välkommen till Muraren 
- ett äldreboende med djurprofil

VÄLKOMNAR 
HUSDJUR

Hos oss kan du njuta av en hemtrevlig och samtidigt lyxig miljö, där vi kombinerar hotell-
känsla med hög service och ett varmt bemötande. Vårt boende är utformat för att du ska 

känna dig som hemma, med det lilla extra som gör vardagen både bekväm och trivsam.
 
På Muraren har vi stort fokus på helhetsvälmående, där både du och ditt husdjur är viktiga. Här är ditt husdjur alltid 
välkommet, vilket gör ditt nya hem ännu mer familjärt och tryggt. I nära anslutning till boendet finns en simhall med 
relax för avkoppling och en restaurang som erbjuder en varierad meny. 
 
Vi erbjuder en rad tjänster för ditt välbefinnande, såsom fotvård, frisör, manikyr, högläsning i biblioteket samt ett 
relaxrum där du kan koppla av. Vår mat tillagas i samarbete med det lokala cateringföretaget City Catering, är alltid 
näringsrik, smakfull, noggrant planerad för både hälsa och njutning. För att främja rörelse och glädje ordnar vi  
regelbundna aktiviteter som promenader, musik och dans – och ditt husdjur är självklart med på många av dessa.  
 
Utöver vårt basutbud erbjuder vi även tilläggstjänster som kan anpassas efter dina och dina närståendes behov för att 
göra din vistelse ännu mer personlig och bekväm. Våra gemensamma utrymmen är smakfullt inredda med noggrant 
utvalda möbler, vilket skapar en harmonisk och stilren atmosfär. 
 
Välkommen till Muraren – ett boende där både du och ditt husdjur kan känna er trygga och omhändertagna. 



Lägenheterna 
Äldreboendet består av 27 lägenheter i tre våningsplan. 
Varje våningsplan rymmer nio lägenheter på 33 m².  
Samtliga med rymligt badrum och litet trinettkök. 

Förutom de boendes egna lägenheter har varje våning ett  
gemensamt kök, matsal, vardagsrum samt en stor härlig 
balkong. De gemensamma utrymmena är smakfullt och 
bekvämt inredda.  

Närståendes delaktighet 
På Muraren är närstående alltid välkomna. 
Närståendes förtroende är avgörande och en viktig del i 
samarbetet runt den äldre. 
Månadsbrev skickas ut med information om vad som  
händer i verksamheten. Det bjuds även regelbundet in till 
närståendemöten på boendet.

Trygghet - Vi finns till för dig
På Muraren finns omvårdnadspersonal på plats dygnet 
runt. Alla som arbetar i den direkta omvårdnaden har 
vårdutbildning. 
Du har alltid nära till personalen och med hjälp av 
trygghetslarm kan du påkalla personalens hjälp mellan de 
planerade insatserna och besöken. 

Varje boende har en namngiven kontaktperson.  
Kontaktpersonen är den som står den boende närmast och 
förmedlar dennes önskemål till övrig personal.  
Kontaktpersonen håller även regelbunden kontakt med 
närstående enligt överenskommelse. 

Tillgång till sjuksköterska finns dygnet runt och läkare 
besöker Muraren varje vecka samt vid akuta behov. Vi har 
besök av fysioterapeut och arbetsterapeut varje vecka. 

Du bestämmer 
I samband med inflyttning skapar vi tillsammans med dig 
en genomförandeplan där vi kommer överens om vad, när 
och hur vården och omsorgen ska utformas. 
 
Din delaktighet och möjlighet att leva ditt liv som du alltid 
har gjort är viktigt för oss. Genomförandeplanen är ett 
verktyg i det dagliga arbetet för våra medarbetare som gör 
att du och dina närstående kan vara trygga med att vården 
genomförs i enlighet med dina önskemål. 

Det ska vara gott att leva
På Muraren finns det något att se fram emot varje dag.  
Vi har dagliga aktiviteter på våningarna eller ute i vår 
vackra trädgård. Vi anordnar underhållning, gymnastik, 
frågesport, föredrag ect. flera gånger i veckan. 
 
På våra stora, härliga balkonger kan vi njuta av solstrålarna 
från vår till höst. Här kan vi dricka vårt kaffe och äta våra 
luncher när säsongen tillåter. Vi firar högtider och andra 
traditioner. Kontaktpersonen planerar in egen tid med 
varje person där du kan välja att göra saker som intresserar 
just dig.

Måltider 
Vårt mål är att måltiderna ska vara en glädjestund och 
något att se fram emot. Vi erbjuder frukost som motsvarar 
de valmöjligheter som oftast finns på hotell.   
Under dagen serveras lunch och middag, mellanmål och 
ett lättare kvällsmål. Middagen består alltid av huvudrätt 
och dessert.  
Helgerna inleds med mingel och fredagsdrink. På lördag 
och söndag  bjuder vi på ett glas öl/vin till middagen.  
För att ytterligare förstärka helgkänslan dukar vi extra fint 
och serverar också en förrätt till helgens middagar.
Du väljer och avgör själv om du vill äta i den  
gememsamma matsalen eller om du föredrar att inta din 
måltid i din egna lägenhet.

Tilläggstjänster 
Som privat leverantör har vi möjlighet att utöver vårt 
offentliga uppdrag erbjuda tilläggstjänster. Det kan vara 
sällskap till familjesammankomster, sällskap för en simtur 
i badhuset, frisörbesök, teater eller utförande av andra 
tjänster så som inköp, eller ärenden. Även tilläggstjänst 
som omfattar hantverkare och flytthjälp finns att tillgå. 

Avgifter 
Omvårdnadsavgiften och avgift för maten betalar du själv 
direkt till stadsdelen/ kommunen. Hyresavgiften betalar 
du till Kavat Vård. 

Hitta hit 
Adressen är Västra Stockholmsv. 14, 762 31 Rimbo. 
Äldreboendet ligger i nära anslutning till Rimbo bussta-
tion som har anknytningsbussar till Stockholm, Norrtälje,  
Hallstavik, Uppsala, Grisslehamn och Åkersberga. 

www.facebook.com/kavatvard www.instagram.com/kavatvard_muraren


